[image: Описание: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.09.2018
	с. Туруханск
	     № 1051 -п

Об утверждении порядка аттестации руководящих работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования- детских музыкальных, художественных школ и школ искусств Туруханского района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об утверждении порядка аттестации руководящих работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования- детских музыкальных, художественных школ и школ искусств Туруханского района согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить   на заместителя  Главы Туруханского района – руководителя управления культуры и молодежной   политики   администрации Туруханского   района К.М. Гончарова.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района					            Е.Г. Кожевников
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf